
OBJEDNÁVKA č. 313180222
Odběratel: TEPVOS. sdoI. s r.o.

' V TEFVOS Královéhradecká 1566
v 562 01 Ústí nad Orlicí

IČ : 25945793 DIČ : CZ25945793
Společnost je zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci
Králové pod spisovou značkou C/16762, datum vzniku 27.12.2000

Řada dokladu : 001
Datum pořízení : 29.10.2018
Požad. datum dodání :
Požad. termín dodání :
Zakázka : 2217019
Způsob dopravy :
Forma úhrady : Platebním příkazem

Telefon : +420 465 519 841 Fax : E-mail : tepvos@tepvos.cz

Místo určení: Dodavatel: M Projekt CZ s.r.o.

17. listopadu 1020
562 01 Ústí nad Orlicí

IČ : 03508544 DIČ : CZ03508544

Text položky

Objednáváme u Vás:

vypracování projektové dokumentace pro zhotovení stavebního díla pod názvem :
„ÚSTÍ NAD ORLICÍ - VEŘEJNÁ INFRASTRUKTURA V RÁMCI REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 01 V ÚSTÍ NAD ORLICÍ - 
10-1 a IO-4 “
Pro stupeň : DSP, DPS - po 5+1 pare.
Projektovou dokumentaci požadujeme a taktéž i v digitální podobě (ve formátech pdf, xls).

Termín odevzdání DSP je do 15. 12. 2018 
Termín odevzdání DPS je do 31. 12. 2018 
Termín odevzdání studie je do 31. 12. 2018

Přílohy:
1) Cenová nabídka zhotovitele PD z 23. 10. 2018

Dodavatel svým podpisem akceptuje podmínky v objednávce včetně příloh.

Potvrzení objednávky:
Smlouva vzniká přijetím objednávky. Smlouva nevznikne, jestliže dodávající v objednávce po jejím potvrzení cokoli změní nebo doplní. 
Nebude-li podepsaná objednávka přílohou faktury dodávajícího, je odběratel oprávněn fakturu vrátit k doplnění.

TUTO OBJEDNÁVKU BEZ VÝHRAD PŘIJÍMÁME

Podpis objednávajícího: Podpis dodávajícího:

Datum: 29 10 . 2018 Datum:

POTVRZENOU OBJEDNÁVKU PŘILOŽTE K FAKTUŘE

Vystavil: Lenka Boušková
Objednávka : 001180222Zpracováno systémem LCS Helios IQ Strana: 1 / 1

mailto:tepvos@tepvos.cz


Služby pro naše město.

PŘÍLOHA č. 2
STANDARDY PROJEKČNÍCH PRACÍ

platné pro zpracovatele projektových dokumentací od 1.1.2014

k objednávce č. __

1. Projektová dokumentace (dále jen „PD“) bude obsahovat veškeré náležitosti dle vyhlášky

č. 62/2013 Sb., ze dne 28. února 2013, kterou se mění vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 

staveb.

2. V rámci projekčních prací je povinností zhotovitele provést místní šetření, ověřit zda objednatelem

poskytnutá data z GIS korespondují se stávajícím stavem sítě v terénu (nopř. umístění uzávěrů, 

profil potrubí a velikost armatur ve vodovodních šachtách, hloubky kanalizačních šachet a přítoků, 

přípojek a další).

3. V rámci zpracování PD je zpracovatel projektové dokumentace (dále jen ,/hotovíte!“) povinen brát

zřetel na stávající vzrostlý porost (umístit trasu mimo porost). V případě, že nová trasa vyvolá 

zvýšení ceny investice o více jak 10%, zhotovitel předloží alternativní řešení (vedenísítě ve stávající 

trase a v nové trase) obsahující situaci a orientační rozpočet.

4. PD bude obsahovat informaci, zda je návrh v souladu s Generelem vodovodní sítě nebo Generelem 

odvodnění města Ústí nad Orlicí včetně odůvodnění v případě, že tomu tak nebude.

5. Projektant povinen začlenit a uvést do technické zprávy všechny podmínky (vyjádření, závazná

stanoviska apod.), které je nutné aby investor již splnil před samotnou realizací díla a vyřešil k 

řádnému splnění platné legislativy, podle vyhlášky 499/2006 Sb., přílohy č.4 a přílohy ě.6, 

ministerstva pro místní rozvoj, ze dne 10. listopadu 2006 o dokumentaci staveb v souladu se 

zněním vyhlášky č. 62/2013 Sb. - kterou se mění vyhláška ě. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb.

6. PD bude předložena v papírové podobě (6 výtisků) a v elektronické podobě (datový nosiči CD ve

formátu *.doc, *.pdf). Každý výtisk bude ověřen autorizovanou osobou.

TEPVOS, spol. s r.o.
Královéhradecká 1566, 562 01 Ostí nad Orlicí 
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465 519 841, tepvos@tepvos.cz 
www.tepvos.cz

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C /16762 

Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí nad Orlicí 
Číslo účtu: 168 752 599/0300

TEP_02_11_2015Strana č. 1

mailto:tepvos@tepvos.cz
http://www.tepvos.cz


Služby pro naše město...

7. Nabídková cena je stanovena v Kč, a to jako maximální a nepřekročitelná. Konečná cena PD bude

obsahovat i náklady za geodetické práce v případech, kde si to projektová dokumentace vyžaduje. 

V ceně PD bude zahrnuta jedna konzultace na místě stavby.

8. Termín stanovený v písemné objednávce je po jejím potvrzení ze strany zhotovitele závazný. Při

nedodržení termínu odevzdám PD je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve 

výši 10 % z ceny díla bez DPH za každý celý kalendářní měsíc po termínu prodlení. Případná sankce 

bude poprvé uplatněna za měsíc únor 2019.

9. Garantovaná záruka za vypracování PD je 60 měsíců od data převzetí PD (podpisu Předávacího 

protokolu).

10. Projektant svým podpisem objednávky, nebo uzavřené smlouvy o dílo na zpracovatele PD,

současně dává souhlas s poskytnutím podkladů, všech výkresových a textových příloh projektové 

dokumentace v elektronické podobě (*PDF, *xls) pro účely soutěže na výběr zhotovitele díla.

11. Uchazeči budou vyhlašovatelem výslovně upozorněni, že PD požívá právní ochrany dle autorského 

zákona s veškerými právními důsledky.

TEPVOS, spol. s r.o.
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí 
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465 519 841, tepvos@tepvos.cz 
www.tepvos.cz

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddilu C /16762 

Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí nad Orlicí 
Číslo účtu: 168 752 599/0300

TEP_02_11_2015Strana č: 2

mailto:tepvos@tepvos.cz
http://www.tepvos.cz

